

---

# METER HOLDING APS

**CVR-nr.: 42035920**

Skolesvinget 114  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2023**

---

**Johnny Erik Meter**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	METER HOLDING APS Skolesvinget 114 8700 Horsens
	CVR-nr.: 42035920 Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023
<b>Revisor</b>	A/S REVISION HATTING REGISTRERET REVISIONSSELSKAB Storegade 37 8700 Horsens DK Danmark CVR-nr.: 13737096 P-enhed: 1000616365

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i et tilknyttet selskab.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidige overskud.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-7.158</b>	<b>-10.295</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-7.158</b>	<b>-10.295</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	-32.000
Øvrige finansielle omkostninger		-131	-16
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-7.289</b>	<b>-42.311</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.289</b>	<b>-42.311</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.289	-42.311
<b>I alt</b>		<b>-7.289</b>	<b>-42.311</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		531	2.689
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>531</b>	<b>2.689</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>531</b>	<b>2.689</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-49.599	-42.311
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-9.599</b>	<b>-2.311</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.130	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.130</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.130</b>	<b>5.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>531</b>	<b>2.689</b>

# Noter

## 1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat udgør kr. -7.289, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen forventer at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen via fremtidige overskud

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede eventualforpligtelse udgør pr. 30.06.2023 kr. 0.

Selskabet er sambeskattet med Meter Trading Company ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter, kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022/23</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0